[image: ][image: ]MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO
Cnpj: 95.952.230/0001-67
Praça da Independência, 25 Centro – CEP: 89.178-000
Telefone: (47) 3547-0179 / E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk54095734]EDITAL Nº.  001/2021.

                        Braço do Trombudo/SC,  21 de julho de 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO PLANO PARTICIPATIVO PLURIANUAL - PPA  2022-2025

O Prefeito de Braço do Trombudo/SC, Estado de Santa Catarina, Senhor NILDO MELMESTET, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a população, as Associações de Bairro, Entidades Representativas da sociedade e demais interessados do Município de Braço do Trombudo, para participarem do planejamento municipal, na elaboração do Projeto de Lei do Plano Participativo Plurianual  - PPA, para o quadriênio de 2022-2025, que será realizada no próximo dia 29 de julho de 2021, quinta-feira, com início às 18:00 horas, nas dependências da Câmara de Vereadores, localizado na Praça da Independência S/N , Braço do Trombudo/SC, com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura;
2. Análise do Plano de Trabalho da Administração;
3. Levantamento das prioridades para investimentos;
4. Levantamento de alternativas da capacidade de aumento da receita, e da capacidade de investimento;
5. Encerramento.
Contamos com sua valiosa presença!

NILDO MELMESTET
Prefeito Municipal

image1.png